
 - 1 - 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice  - Tábor“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00704/2022 
číslo smlouvy zhotovitele:  02/2022/23 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor,  
  č.ú.: 9021-701427349/0800 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:  Ing.Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
dozor investora:                             TEMI engineering s.r.o. 
(dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

se sídlem  Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
IČO:  44797958 
DIČ:  CZ44797958 
obchodní rejstřík:  KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 3645 
bankovní spojení:  xxxxxxxx xxxxx xxxxx 
zástupce pro věci smluvní:  xxx. xxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxx xxxxx, xxxx xxxxxx 
zástupce pro věci technické:   xxxx xxxxxx 
stavbyvedoucí:  xxxxx xxxxxxxx 
  obor autorizace: xxxxxxx xxxxxx, číslo aut.: xxxxxxxx 

  (dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají 

tento dodatek č.1 
 

 

II. 
Předmět Dodatku  

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 19.9.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ 
Čekanice - Tábor“ (dále jen „Smlouva“). Dne 24.3.2023 uzavřely smluvní strany ke smlouvě 
o dílo dodatek č.1. 



 - 2 - 

Předmětem tohoto dodatku č.2 je změna ceny díla z důvodu víceprací a méněprací vyjádřených 
ve změnových listech č.3a, 3b, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, 9a, 9b, 10, 11, 12a, 12b, 13, 
které jsou součástí tohoto dodatku. 

 
III. 

Cena 
 

Na základě článku II tohoto dodatku se tímto dodatkem č.2 mění část čl. V. CENA ze smlouvy o dílo a 
to takto: 
 
5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 

je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:  
 
 
 Cena dle SOD a dodatku č.1   24 378 878,00 Kč bez DPH 
      5 119 564,38 Kč DPH, tj. 21%  
 Cena celkem dle SOD a dodatku č.1   29 498 442,38 Kč vč. DPH 
 
 Změnový list č.3a, méněpráce  -3 661 119,42 Kč bez DPH 
 Změnový list č.3b, vícepráce 1 288 494,83 Kč bez DPH 
 Změnový list č.4a, méněpráce - 46 296,63 Kč bez DPH 
 Změnový list č.4b, vícepráce 224 719,66 Kč bez DPH 
 Změnový list č.5, vícepráce  218 645,11 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6a, méněpráce  -410 181,78 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6b, vícepráce 670 892,95 Kč bez DPH 
 Změnový list č.7a, méněpráce       -78 923,08 Kč bez DPH 
 Změnový list č.7b, vícepráce        71 419,68 Kč bez DPH 
 Změnový list č.8a, méněpráce       -95 084,54 Kč bez DPH 
 Změnový list č.8b, vícepráce       251 721,75 Kč bez DPH 
 Změnový list č.9a, méněpráce       - 94 887,63 Kč bez DPH 
 Změnový list č.9b, vícepráce       140 305,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.10, vícepráce       125 740,89 Kč bez DPH 
 Změnový list č.11, vícepráce  74 500,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.12a, méněpráce       -139 627,20 Kč bez DPH 
 Změnový list č.12b, vícepráce   359 795,40 Kč bez DPH 
 Změnový list č.13, vícepráce 581 816,81 Kč bez DPH 
 
  
 Cena dle dodatku č.2   23 860 809,80 Kč bez DPH 
      5 010 770,06 Kč DPH, tj. 21% 
 Cena celkem      28 871 579,86 Kč vč. DPH 
   
  
 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.5, č.7a, č.7b, č.10, č.11, č.12a č.12b, č.13, které jsou 
součástí tohoto dodatku č.2 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném 
znění. Jejich hodnota činí celkem 1 650 468,17 Kč bez DPH, což je 6,77 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 15 % hodnoty 
závazku). 
 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.3a, č.3b, č.4a, č.4b, č.6a, č.6b, č.8a, č.8b, č.9a, č.9b, které 
jsou součástí tohoto dodatku č.2, jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. 



 - 3 - 

v platném znění. Tyto změny nemění povahu veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro konečný výsledek díla a změna dodavatele není 
možná z technických ani ekonomických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže.  
 
Cenový nárůst dle odst. 9 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění, související se změnami podle 
odstavce 5 dle § 222, činí 0 Kč bez DPH. 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). 

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 2 včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. Na důkaz 
připojují své uznávané elektronické podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 

7. Součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.3a, 3b, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, 9a, 9b, 10, 11, 12a, 12b, 13, včetně 
položkových rozpočtů 

 
 Za Objednatele: 23.8.2023 Za Zhotovitele: 17.8.2023 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
objednatel                                                 

......................................... 
xxxx xxxxxx 

jednatel  
zhotovitel 

 

 



Změnový list č. 3a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 01 - Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
V tomto změnovém listu dochází k odpočtu stavebních prací z SoD týkající se fasády objektu 
přístavby nové tělocvičny a jsou vyvolány změnou typu fasádního systému. Důvodem změny 
barevnosti a technického řešení fasády a soklu je splnění podmínky Městského úřadu Tábor 
- odboru rozvoje, kde ve svém vyjádření pro stavební povolení č.j.: METAB 19936/2019/ OR/ 
Šo ze dne 5. 4. 2019 požaduje, aby ,,Venkovní fasáda svými prvky a barevností vytvořila 
harmonický celek se stávající budovou školy´´ . Proto je potřebné technologii fasády objektu 
přístavby tělocvičny změnit, a to z provětrávaného fasádního systému tvořeného 
z barevných cembritových  broušených desek za jádrovou omítku vápenocementovou 
lehčenou s vrchní silikátovou zatíranou omítkou v barvě přizpůsobené stávající budově 
školy. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:     -3 661 119,42 Kč bez DPH 
                                vícepráce:      
                                ZL celkem: snížení ceny o:    -3 661 119,42 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  



 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023  ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 3a

Stavba:

Objekt:
SO 01 - Přístavba tělocvičny, ODPOČET - FASÁDA a SOKL OBJEKTU

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám o.p.s, 
Široká 376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL3a CENA CELKEM -3 661 119,42

03a_1 FASÁDA OBJEKTU -3 592 754,10
D 62 Úprava povrchů vnějších -3 592 754,10

80 K 622273101
Montáž odvětrávané fasády stěn lepením na hliníkový rošt bez 
tepelné izolace

m2 -513,500 5 549,40 -2 849 616,90 SoD

PP
Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek 
na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné lepeným skrytým spojem stěn 
bez tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622273101

81 M 5915511R
deska fasádní Cembrit Patina 1200 × 3050 mm  tl. 8 mm standardní 
barvy, povrch broušený

m2 -693,225 1 072,00 -743 137,20 SoD

PP
deska vláknocementová fasádní s hydrofobujicí vrstvou, standardní barvy, povrch 
broušený 1200 × 3050 mm, tl. 8 mm

P

 Poznámka k položce:
 S.4.1 včetně:

- dodávky obkladových desek pro dodatečné úpravy při provozu objektu, uložených v 
 dřevěném přepravním boxu (dva základní formáty / odstín) 

 - prořezu 
- formátování desek obráběním v rozsahu celého obvodu desky (průmyslové 
obrábění na CNC obráběcím centru včetně technologické přípravy, balení a přepravy 
obrobeného materiálu na stavbu), včetně provádění po etapách (základní a 
doměrové panely).

VV 513,5*1,35 "Přepočtené koeficientem množství 693,225

03a_2 SOKL OBJEKTU   -68 365,32 
6 -68 365,32 

86 K S.4.4 Skladba S.4.4 - soklová část m2 -72,55 942,32 -68 365,32 SoD

PP Skladba S.4.4 - soklová část
P Poznámka k položce: Ve složení: 

- nátěr v šedé barvě
- soklová omítka
- přednástřik
- hydroizolace

VV plochy změřeny v PDF

VV "západní pohled" 15,25 15,250

VV "severní pohled" 14 14,000

VV "východní pohled" 20 20,000

VV "jižní pohled" 23,3 23,300

VV Součet 72,550

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Úpravy povrchů



Změnový list č. 3b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 01 - Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
V tomto změnovém listu dochází k přípočtu stavebních prací, které jsou vyvolány změnou 
typu fasádního systému. Důvodem změny barevnosti a technického řešení fasády a soklu je 
splnění podmínky Městského úřadu Tábor - odboru rozvoje, kde ve svém vyjádření pro 
stavební povolení č.j.: METAB 19936/2019/ OR/ Šo ze dne 5. 4. 2019 požaduje, aby 
,,Venkovní fasáda svými prvky a barevností vytvořila harmonický celek se stávající budovou 
školy´´. Proto je potřebné technologii fasády objektu přístavby tělocvičny změnit, a to 
z provětrávaného fasádního systému tvořeného z barevných cembritových  broušených 
desek za jádrovou omítku vápenocementovou lehčenou s vrchní silikátovou zatíranou 
omítkou v barvě přizpůsobené stávající budově školy. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:    
                                vícepráce:      1 288 494,83 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:    1 288 494,83 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023  ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 3b

Stavba:

Objekt:

SO 01 - Přístavba tělocvičny, PŘÍPOČET - FASÁDA a SOKL OBJEKTU

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL3b CENA CELKEM 1 288 494,83

03b_1 FASÁDA OBJEKTU 1 097 714,84 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   835 918,40 

K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží   m2 16,000
833,00

13 328,00 
ÚRS I/2023

(2,50+3,00+2,50)*0,25*8,00   16,000

Součet   16,000

K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou   m2 72,000
46,20

3 326,40 
ÚRS I/2023

(3,00*2,50)*1,20*8,00 "okna   72,000

Součet   72,000

K 621525104 Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na podhledech   kus 8,000
560,00

4 480,00 
ÚRS I/2023

8,00 "nadraží oken   8,000

Součet   8,000

K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně   m2 513,500
84,40

43 339,40 
ÚRS I/2023

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně   m2 513,500 59,40 30 501,90 
ÚRS I/2023

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty   m2 513,500 254,00 130 429,00 

ÚRS I/2023

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou   m 69,400 49,80 3 456,12 

ÚRS I/2023

(2,50+3,00+2,50)*8,00+(2,10+1,20+2,1) "stavební otvory   69,400

Součet   69,400

M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm   m 79,810 74,30 5 929,88 
ÚRS I/2023

69,40*1,15 "stavební otvory   79,810

Součet   79,810

K 622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn   m2 513,500 57,00 29 269,50 
ÚRS I/2023

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K 622811002 Lehčená jednovrtstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30mm m2 513,500 624,00 320 424,00 
ÚRS I/2023

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K R Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn   m2 513,500 466,00 239 291,00 Kalk

513,50 "fasáda objektu   513,500

Součet   513,500

K R Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách   kus 16,000 583,00 9 328,00 Kalk

2,00*8,00 "ostění oken   16,000

Součet   16,000

K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou   m2 72,000 39,10 2 815,20 
ÚRS I/2023

(3,00*2,50)*1,20*8,00 "okna   72,000

Součet   72,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   248 524,20 

105 003 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m 
za první a ZKD den použití   m2 46 215,000 4,72 218 134,80 SoD

513,50*30,00*3,00 "fasáda objektu   46 215,000

Součet   46 215,000

108 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití   m2 46 215,000 0,16 7 394,40 SoD

513,50*30,00*3,00 "fasáda objektu   46 215,000

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice



Součet   46 215,000

003 R Příplatek za pohledový, otevíravý, nadokenní kastlík screenových rolet   m 36,500 630,00 22 995,00 Kalk

3,00*8,00 "screenová roleta O.2.1.   24,000

2,50*5,00 "screenová roleta O.2.2.   12,500

Součet   36,500

998 Přesun hmot   13 272,24 
137 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m   t 26,209 278,60 7 301,83 SoD

138 011 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 
5000 m   

t 26,209 227,8 5 970,41 SoD

03b_2
Informační tabule na fasádě o finanční spoluúčasti na 
realizaci stavby 2 584,00

D 784 Informační tabule na fasádě 2 584,00

K 784211099IK
Informační tabule na fasádě o finanční spoluúčasti na realizaci 
stavby velikosti 300x200 mm, materiál Dibond, barevný tisk s 
laminací, včetně osazení na plochu fasády

soub 1,000 2 584,00 2 584,00 KALK

03b_3  Sokl objektu 188 195,99
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   142 496,91

K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně   m2 72,55 84,4 6 123,22 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně   m2 72,55 59,4 4 309,47 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty   

m2 72,55 254 18 427,70 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

K 622811002 Lehčená jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm m2 72,55 624 45 271,20 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

M 622511102 Venkovní omítka soklu v imitaci betonu m2 72,55 942,32 68 365,32 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

998 Přesun hmot   2 894,58

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m   t 5,716 278,6 1 592,48 ÚRS I/2023

K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 
5000 m   

t 5,716 227,8 1 302,10 ÚRS I/2023

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   42 804,50

K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé 
na zdivu, 2 vrstvy   

m2 72,55 398 28 874,90 ÚRS I/2023

72,55 "sokl objektu   72,550

Součet   72,550

M 24551050
stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou 
krystalizací do spodní stavby   

kg 108,825 128 13 929,60 ÚRS I/2023

72,55*1,50 "sokl objektu   108,825

Součet   108,825



Změnový list č. 4a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  01.01 - ZTI 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Pro zlepšení standardu a zajištění vyšší odolnosti výrobků v provedení antivandal (sprchové 
sety a vodovodní baterie)  dochází k odpočtu původních zařizovacích předmětů obsahující 
oddíl 01.01. Při změně dispozičního řešení prostoru výdejny a jídelny se nerealizují 3 
umyvadla. Dále dochází ke změně trasování dešťových svodů a záměně čistících tvarovek 
za střešní lapače splavenin.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           -46 296,63 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                      
                                ZL celkem: sníží ceny o:                    -46 296,63  Kč bez DPH 
 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 



 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 4a

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:

život 
památkám 
o.p.s, Široká 
376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

ZL4a -46 296,63

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 197,98

13 M 28615605
čistící tvarovka odpadní PP DN 160 pro vysoké 
teploty

kus -2,000 598,99 -1 197,98 SoD

PP čistící tvarovka odpadní PP DN 160 pro vysoké teploty

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -45 098,65

57 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor -3,000 1 196,34 -3 589,02 SoD

58 M 6421102R1
Umyvadlo keramické hranaté připevněné na stěnu 
šrouby bílé vč. krytu na sifon 600 mm bez otvoru na 
bat

kus -3,000 4 070,01 -12 210,03 SoD

64 K 725821311
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor -9,000 1 577,36 -14 196,24 SoD

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a 
délkou ramínka 200 mm

65 K 72584135R Baterie sprchové nástěnné termostatické pákové soubor -4,000 3 164,56 -12 658,24 SoD

PP Baterie sprchové nástěnné termostatické pákové

66 M 55145531R Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč kus -4,000 611,28 -2 445,12 SoD

PP Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny

01.01 - ZTI, ODPOČET

ZTI, ODPOČET



Změnový list č. 4b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  01.01 - ZTI 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Pro zlepšení standardu a zajištění vyšší odolnosti výrobků dochází k záměně zařizovacích 
předmětů za provedení antivandal (sprchové sety a vodovodní baterie) obsahující oddíl 
01.01. Doplnění rozvodů ZTI v rámci úpravy rozvodů ve stávajícím objektu školy, kde nemohl 
být z důvodu provozu proveden podrobnější průzkum a skutečné trasy potrubí byly 
stanoveny až po provedení demoličních prací ve stávajícím objektu. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:      
                                vícepráce:      224 719,66 Kč bez DPH                
                                ZL celkem: zvýší ceny o:                     224 719,66 Kč bez DPH 
 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 4b
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

život 
památkám 
o.p.s, 
Široká 376, 
588 32 

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

ZL4b Přípočet ZTI
224 719,66

D 713 Izolace tepelné 3 757,78

1 K 713463116
Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 
100 mm

m 5,800 77,84 451,47 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační 
materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem ohybů jednovrstvá D přes 100 mm

2 M 63154475 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 168/50mm m 5,800 554,74 3 217,49 SoD

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 168/50mm

P
 Poznámka k položce:

izolace dešťového potr.

3 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % 0,200 444,12 88,82 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 332,10
8 K 721174027 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160 m 5,800 1 212,73 7 033,83 SoD

PP
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160, VODOROVNÁ ČÁST ODSKOKU POTRUBÍ VE STŘEŠE 
PRO NAPOJENÍ PŘEMÍSTĚNÉHO STŘEŠNÍ VPUSTI DO STOUPACÍHO POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

24 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 5,800 28,68 166,34 SoD

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

29 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m % 0,050 2 638,50 131,93 SoD

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 197,78

30 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 36,000 557,20 20 059,20 SoD

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32

31 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 125,000 285,15 35 643,75 SoD

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

33 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm m 36,000 410,52 14 778,72 SoD

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

34 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 
22 mm

m 125,000 48,35 6 043,75 SoD

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

35 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 
22 do 32 mm

m 36,000 49,98 1 799,28 SoD

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

47 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 85,000 14,75 1 253,75 SoD

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

48 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 85,000 39,33 3 343,05 SoD

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

K R
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 20 výtlak do 10,0 m průtok 8,0 m3/h 
pro vytápění

soubor 1,000 16 253,00 16 253,00 KALK

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN 
přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 20 / do 10,0 m / 8,0 m3/h

51 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m % 0,450 1 696,18 763,28 SoD

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

K 712242115 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus 3,000 3 420,00 10 260,00 ÚRS I/2023

PP Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 103 432,00
K R Baterie umyvadlová směšovací 3/8", včetně montáže soubor 6,000 7 038,00 42 228,00 KALK

PP Baterie umyvadlová směšovací

K R Baterie sprchové nástěnné termostatické směšovací 1/2", včetně montáže soubor 4,000 12 113,00 48 452,00 KALK

PP Baterie sprchové nástěnné termostatické směšovací 1/2"

M R Sprchová hlavice náklopná do zdi 1/2" kus 4,000 3 188,00 12 752,00 KALK

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny

01.01 - ZTI Přípočet

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 



Změnový list č. 5: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
  
Stavební objekt/část stavby: SO 01 – Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Pro zajištění vyšší stability přístavby tělocvičny bylo rozhodnuto o zhotovení ztužujícího 
věnce i u prostor nářaďovny. Dále byla doplněna geotextilie pod základovou desku z důvodu 
špatného podloží. Realizace stěrkové omítky na ztužující věnce zdiva, včetně vtlačení 
sklovláknitého pletiva. Doplnění stěrkové omítky na špaletové zdivo z důvodů kvalitnějšího 
osazení okenních pásek. Doplnění vlezu do prostoru krovu nad prostorem tělocvičny a 
vytvoření potřebných dřevěných podkrovních lávek. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:       
                                vícepráce:        218 645,11 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:      218 645,11 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 



 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 5

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL5 CENA CELKEM 218 645,11

D 05_1 Pozední věnec stěny tl. 240 mm 13 674,82

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 12 668,96

63 K 417321414
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25, POZEDNÍ VĚNEC STĚNY TL.250 MM, ÚROVEŇ POD 
VAZNÍKY

m3 0,720 2 990,85 2 153,41 SoD

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

VV Ztužující věnce pod vazníky
VV 0,24*0,25*12 0,720
VV Součet 0,720

64 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 8,400 381,03 3 200,65 SoD

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

VV Ztužující věnce pod vazníky
VV 2*0,35*12 8,400
VV Součet 8,400

65 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 8,400 81,94 688,30 SoD

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

66 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,130 51 131,18 6 626,60 SoD

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV Ztužující věnce pod vazníky
VV 0,720*0,180 0,130
VV Součet 0,130

D 998 Přesun hmot 1 005,86
137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,986 278,60 553,38 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

138 K 998011018 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m t 1,986 227,80 452,48 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

05_2 Podkladní vrstva geotextilie pod základovou desku 29 730,19
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 730,19

141 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 557,445 39,41 21 968,91 SoD

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní

143 M 693110050 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 m2 585,317 12,21 7 146,72 SoD

PP geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2

VV 557,445*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 585,317

144 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 0,500 1 229,12 614,56 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

05_3 Stěrkování ploch pozedních věnců, včetně vtlačení sklovláknitého pletiva do tmele 96 119,78
VV Mezisoučet 83,925

VV Ztužující věnce 1. NP

VV 0,45*2*(26,25+24,75+9,6+12+10,2) 74,520

VV 2*0,45*(4,35+4,65+1,4+12+11,45) 30,465

VV 0,65*2*9,85 12,805

VV Mezisoučet 117,790

VV Ztužující věnce 2. NP

VV 0,45*2*(26,25+24,75+9,6+12+10,2) 74,520

VV 2*0,45*(9+1,4+12+11,45) 30,465

VV Mezisoučet 104,985

VV Součet 306,700

05_4 Stěrkování  ploch ostění  a nadpraží pro osazení montážních pásek oken 14 334,36
D 61 Úpravy povrchů vnější 14 334,36
011 611131121 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně   m2 52,430 59,40 3 114,34 ÚRS I/2023

PP Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 52,430 214,00 11 220,02 ÚRS I/2023

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm

VV ((3+2,5)*2*6+(1,0*0,75)*2*2+(2,5+1,25)*2*4+(1,7+2,25)*2+(1,1+2,1)*2+(3+2,5)*2*2)*0,35 47,355

((1+0,75)*2*2+(2,5+1,25)*2)*0,35 5,075

VV Součet 52,430

doplnění pozedního věnce, geotextilie základů, stěrkování ploch věnců, ostění a nadpraží, vlez střecha, podkrovní 
lávka a malba hráče

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

05_5 Doplnění  vlezu do prostoru krovu 1 433,97
D 768 Ostatní konstrukce a práce 1 433,97

237 K O.2.5 Vlez do prostoru krovu nad tělocvičnou - 600 x 600 mm, kompletní provedení včetně rámu kus 1,000 1 433,97 1 433,97 SoD

PP Vlez do prostoru krovu nad tělocvičnou - 600 x 600 mm, kompletní provedení včetně rámu

05_6 Podkrovní lávka 50 251,99 
762 Konstrukce tesařské   50 251,99 

K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken   m2 48,75 171 8336,25 ÚRS I/2023

(2,80+21,00+8,70)*1,50 "lávka v půdním prostoru   48,750

Součet   48,750

K 762341289IK Příplatek za práci v omezeném prostoru   m2 48,75 120 5850 ÚRS I/2023

(2,80+21,00+8,70)*1,50 "lávka v půdním podstřešním prostoru   48,750

Součet   48,750

M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm   m3 1,682 13700 23043,4 ÚRS I/2023

(2,80+21,00+8,70)*1,50*0,030*1,15 "lávka v půdním prostoru   1,682

Součet   1,682

K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2   m3 1,682 1250 2102,5 ÚRS I/2023

(2,80+21,00+8,70)*1,50*0,030*1,15 "lávka v půdním prostoru   1,682

Součet   1,682

K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí   m3 1,682 2400 4036,8 ÚRS I/2023

(2,80+21,00+8,70)*1,50*0,030*1,15 "lávka v půdním prostoru   1,682

Součet   1,682

K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m   % 0,7 9832,92 6883,044 ÚRS I/2023

05_7 Dekorativní obraz na stěně HRÁČI 13 100,00

K 768-R14
Řešení dekorativního obrazu na stěně formou speciální samolepicí fólie Wallwrap pro polep stěn - bílá 
matná monomerická samolepící fólie o síle 100 μm, vyvinutá speciálně pro střednědobé interiérové nebo 
exteriérové aplikace na komplikovaných površích

soub 1,000 13 100,00 13 100,00 KALK

PP Fólie Wallwrap pro polep stěn

VV "O.1.22" 3,5



Změnový list č. 6a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Záměna původně navrženého jednobarevného šedého obkladu a dlažeb v prostorách 
sociálního zázemí a chodeb za různobarevné provedení vhodné do školních prostorů. Dále 
pak dochází ke změna nášlapné vrstvy v prostorách šaten a nářaďovny.  
  
 
Dopad na cenu:     méněpráce:      -410 181,78 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         
                                ZL celkem: snížení ceny o:      -410 181,78 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 6a

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenov

á 

ZL6a Keramické dlažby a obklady, marmoleum -410 181,78
D 771 Podlahy z dlaždic -131 919,68

271 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm

m -43,648 106,52 -4 649,38 SoD

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113

VV S.1.2. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.13" 5,36*2+2,8*2-1,8 14,520

VV "m.č. 1.14" 4,91*2+2,8*2-1,8 13,620

VV "m.č. 1.15" 1,45*2+2,8*2-0,9*2 6,700

VV Mezisoučet 34,840

VV S.1.4. prostor spojovací chodby

VV "m.č. 1.11" 1,564*2+1,5-0,9 3,728

VV Mezisoučet 3,728

VV "m.č. 2.01 - podesty schodiště" 1,3+1,1+0,2+1,1+1,24+0,14 5,080

VV Mezisoučet 5,080

VV Součet 43,648

272 M 597613.R sokl s keramických dlaždic - podlahy, v=100 mm m -59,372 147,49 -8 756,78 SoD

PP sokl s keramických dlaždic - podlahy, v=80 mm

VV 51,628*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 59,372

273 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2

m2 -119,600 475,26 -56 841,10 SoD

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574113

VV S.1.2. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.03" 6,27 6,270

VV "m.č. 1.04" 6,25 6,250

VV "m.č. 1.06" 3,87 3,870

VV "m.č. 1.07" 3,55 3,550

VV "m.č. 1.08" 4,53 4,530

VV "m.č. 1.09" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.10" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.13" 15,3 15,300

VV "m.č. 1.14" 14,04 14,040

VV "m.č. 1.15" 4,45 4,450

VV "m.č. 2.01 - podesty schodiště" 1,24*1,1+1,3*1,1 2,794

VV Mezisoučet 68,614

VV S.1.4. prostor spojovací chodby

VV "m.č. 1.11" 1,564*1,5 2,346

VV Mezisoučet 2,346

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny, ODPOČET - DLAŽBY A OBKLADY

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 



VV S.1.5. - stávající budova

VV "m.č. 1.20" 4,04 4,040

VV "m.č. 1.21" 3,74 3,740

VV "m.č. 1.23" 35,3 35,300

VV "m.č. 1.25" 5,56 5,560

VV Mezisoučet 48,640

VV Součet 119,600

274 M 59761111R dlaždice keramické m2 -154,054 311,38 -47 969,33 SoD

PP dlaždice keramické klasifikace R10

P

 Poznámka k položce:
 - keramická dlažba protiskluzná, vysoce slinutá tl. 10 mm

 - dilatace dlažby dle dilatace podkladní vrstvy
 - protiskluznost dle DIN 51 130 - R10

- součinitel smykového tření min. 0,6

VV S.1.2. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.03" 6,27 6,270

VV "m.č. 1.04" 6,25 6,250

VV "m.č. 1.06" 3,87 3,870

VV "m.č. 1.07" 3,55 3,550

VV "m.č. 1.08" 4,53 4,530

VV "m.č. 1.09" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.10" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.13" 15,3 15,300

VV "m.č. 1.14" 14,04 14,040

VV "m.č. 1.15" 4,45 4,450

VV "m.č. 2.01 - podesty schodiště" 1,24*1,1+1,3*1,1 2,794

VV
"m.č. 2.01 - stupnice a podstupnice" 
16*0,304*1,1+19*0,164*1,1

8,778

VV Mezisoučet 77,392

VV S.1.4. prostor spojovací chodby

VV "m.č. 1.11" 1,564*1,5 2,346

VV Mezisoučet 2,346

VV S.1.5. - stávající budova

VV "m.č. 1.20" 4,04 4,040

VV "m.č. 1.21" 3,74 3,740

VV "m.č. 1.23" 35,3 35,300

VV "m.č. 1.25" 5,56 5,560

VV Mezisoučet 48,640

VV Součet 128,378

VV 128,378*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 154,054

275 K 771577154
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 
spárování tmelem dvousložkovým

m2 -128,357 47,94 -6 153,43 SoD

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek 
k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577154

VV S.1.2. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.03" 6,27 6,270

VV "m.č. 1.04" 6,25 6,250

VV "m.č. 1.06" 3,87 3,870

VV "m.č. 1.07" 3,55 3,550

VV "m.č. 1.08" 4,53 4,530

VV "m.č. 1.09" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.10" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.13" 15,3 15,300

VV "m.č. 1.14" 14,04 14,040

VV "m.č. 1.15" 4,45 4,450

VV "m.č. 2.01 - podesty schodiště" 1,24*1,1+1,3*1,1 2,794

VV
"m.č. 2.01 - stupnice a podstupnice" 
16*0,304*1,1+19*0,163*1,1

8,757

VV Mezisoučet 77,371

VV S.1.4. prostor spojovací chodby

VV "m.č. 1.11" 1,564*1,5 2,346

VV Mezisoučet 2,346



VV S.1.5. - stávající budova

VV "m.č. 1.20" 4,04 4,040

VV "m.č. 1.21" 3,74 3,740

VV "m.č. 1.23" 35,3 35,300

VV "m.č. 1.25" 5,56 5,560

VV Mezisoučet 48,640

VV Součet 128,357

276 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -128,357 46,05 -5 910,84 SoD

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011

VV S.1.2. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.03" 6,27 6,270

VV "m.č. 1.04" 6,25 6,250

VV "m.č. 1.06" 3,87 3,870

VV "m.č. 1.07" 3,55 3,550

VV "m.č. 1.08" 4,53 4,530

VV "m.č. 1.09" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.10" 3,78 3,780

VV "m.č. 1.13" 15,3 15,300

VV "m.č. 1.14" 14,04 14,040

VV "m.č. 1.15" 4,45 4,450

VV "m.č. 2.01 - podesty schodiště" 1,24*1,1+1,3*1,1 2,794

VV
"m.č. 2.01 - stupnice a podstupnice" 
16*0,304*1,1+19*0,163*1,1

8,757

VV Mezisoučet 77,371

VV S.1.4. prostor spojovací chodby

VV "m.č. 1.11" 1,564*1,5 2,346

VV Mezisoučet 2,346

VV S.1.5. - stávající budova

VV "m.č. 1.20" 4,04 4,040

VV "m.č. 1.21" 3,74 3,740

VV "m.č. 1.23" 35,3 35,300

VV "m.č. 1.25" 5,56 5,560

VV Mezisoučet 48,640

VV Součet 128,357

277 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% -1,000 1 638,82 -1 638,82 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 776 Podlahy povlakové -75 949,79

279 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 -131,826 22,12 -2 915,99 SoD

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

VV S.1.3. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.01" 26,76 -26,760

VV "m.č. 1.02" 11,14 -11,140

VV "m.č. 1.05" 10,64 -10,640

VV "m.č. 1.11" 0,87*1,8 -1,566

VV Mezisoučet -50,106

VV S.1.6. stávající škola

VV "m.č. 1.22" 19,13 -19,130

VV "m.č. 1.24" 62,59 -62,590

VV Mezisoučet -131,826

VV Součet -131,826

280 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 -131,826 158,15 -20 848,28 SoD

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

VV S.1.3. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.01" 26,76 -26,760

VV "m.č. 1.02" 11,14 -11,140



VV "m.č. 1.05" 10,64 -10,640

VV "m.č. 1.11" 0,87*1,8 -1,566

VV Mezisoučet -50,106

VV S.1.6. stávající škola

VV "m.č. 1.22" 19,13 -19,130

VV "m.č. 1.24" 62,59 -62,590

VV Mezisoučet -131,826

VV Součet -131,826

281 K 776251311
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-
složkovým lepidlem

m2 -131,826 134,38 -17 714,78 SoD

PP
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-
složkovým lepidlem z pásů

VV S.1.3. prostor zázemí tělocvičny

VV "m.č. 1.01" 26,76 -26,760

VV "m.č. 1.02" 11,14 -11,140

VV "m.č. 1.05" 10,64 -10,640

VV "m.č. 1.11" 0,87*1,8 -1,566

VV Mezisoučet -50,106

VV S.1.6. stávající škola

VV "m.č. 1.22" 19,13 -19,130

VV "m.č. 1.24" 62,59 -62,590

VV Mezisoučet -131,826

VV Součet -131,826

282 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m -86,176 149,13 -12 851,43 SoD

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

VV S.1.3. prostor zázemí tělocvičny

VV
"m.č. 1.01" (1,7+10,15+2,85+2+1,5+4,3+2,5+7,85)-0,7*3-
0,8*4-0,9-1,85-1,7

-23,100

VV "m.č. 1.02" 4,4*2+3,14*2-0,8*2 -13,480

VV "m.č. 1.05" 4,4*2+2,85*2-0,8*2 -12,900

VV "m.č. 1.11" 0,87*2+1,5-0,9 -2,340

VV Mezisoučet -51,820

VV S.1.6. stávající škola

VV "m.č. 1.22" 4,152*2+4,607*2-0,7-0,8 -6,018

VV "m.č. 1.24" 9,512*2+6,492*2-1,67 -28,338

VV Mezisoučet -86,176

VV Součet -86,176

283 M 28411069
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, 
zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1

m2 -44,207 419,54 -18 546,52 SoD

PP
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, 
hořlavost Cfl S1

VV

VV -35,0086 -35,009

VV Mezisoučet -35,009

VV soklíky

VV -9,1982 -9,198

VV Mezisoučet -9,198

VV Součet -44,207

284 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% -0,750 4 097,05 -3 072,79 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771202

D 781 Dokončovací práce - obklady -202 312,31
293 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -212,632 46,05 -9 791,70 SoD

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na 
stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011

VV 1. NP

VV "m.č. 1.03" (2,11*2+2,97*2)*2,4-0,8*1,97 22,808

VV "m.č. 1.04" (2,11*2+2,96*2)*2,4-0,8*1,97 22,760



VV "m.č. 1.06" (2,15*2+1,65*2)*2,4-0,8*1,97 16,664

VV "m.č. 1.07" (2,15*2+1,8*2)*2,4-0,8*1,97 17,384

VV "m.č. 1.08" (1,14*2+1,45*2)*2,4-0,7*1,97 11,053

VV "m.č. 1.09" (2,36*2+1,6*2)*2,4-0,7*1,97 17,629

VV "m.č. 1.10" (2,36*2+1,6*2)*2,4-0,7*1,97 17,629

VV "m.č. 1.20" (2,373*2+1,7*2)*2,4-0,7*1,97 18,171

VV "m.č. 1.21" (2,373*2+1,577*2)*2,4-0,8*1,97 17,384

VV "m.č. 1.23" (3,999*2+5,453*2)*1,8-0,8*1,97-1,2*2-1,67*1,97 26,761

VV "m.č. 1.24" (2,35+2,4)*1,8 8,550

VV "m.č. 1.25" (3,999*2+1,56*2)*1,8-0,9*1,97-1,2*2 15,839

VV Součet 212,632

297 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 -212,632 508,03 -108 023,43 SoD

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114

VV 1. NP

VV "m.č. 1.03" (2,11*2+2,97*2)*2,4-0,8*1,97 22,808

VV "m.č. 1.04" (2,11*2+2,96*2)*2,4-0,8*1,97 22,760

VV "m.č. 1.06" (2,15*2+1,65*2)*2,4-0,8*1,97 16,664

VV "m.č. 1.07" (2,15*2+1,8*2)*2,4-0,8*1,97 17,384

VV "m.č. 1.08" (1,14*2+1,45*2)*2,4-0,7*1,97 11,053

VV "m.č. 1.09" (2,36*2+1,6*2)*2,4-0,7*1,97 17,629

VV "m.č. 1.10" (2,36*2+1,6*2)*2,4-0,7*1,97 17,629

VV "m.č. 1.20" (2,373*2+1,7*2)*2,4-0,7*1,97 18,171

VV "m.č. 1.21" (2,373*2+1,577*2)*2,4-0,8*1,97 17,384

VV "m.č. 1.23" (3,999*2+5,453*2)*1,8-0,8*1,97-1,2*2-1,67*1,97 26,761

VV "m.č. 1.24" (2,35+2,4)*1,8 8,550

VV "m.č. 1.25" (3,999*2+1,56*2)*1,8-0,9*1,97-1,2*2 15,839

VV Součet 212,632

298 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -233,895 262,21 -61 329,61 SoD

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

299 K 781494511.R
Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

m -114,238 188,46 -21 529,29 SoD

PP
Obklad - dokončující práce nerezové profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem

VV 1. NP

VV "m.č. 1.03" (2,11*2+2,97*2)+1,5 11,660

VV "m.č. 1.04" (2,11*2+2,96*2)+1,5 11,640

VV "m.č. 1.06" (2,15*2+1,65*2) 7,600

VV "m.č. 1.07" (2,15*2+1,8*2) 7,900

VV "m.č. 1.08" (1,14*2+1,45*2) 5,180

VV "m.č. 1.09" (2,36*2+1,6*2) 7,920

VV "m.č. 1.10" (2,36*2+1,6*2) 7,920

VV "m.č. 1.20" (2,373*2+1,7*2) 8,146

VV "m.č. 1.21" (2,373*2+1,577*2) 7,900

VV "m.č. 1.23" (3,999*2+5,453*2) 18,904

VV "m.č. 1.24" (2,35+2,4)+2*1,8 8,350

VV "m.č. 1.25" (3,999*2+1,56*2) 11,118

VV Součet 114,238

300 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% -1,000 1 638,28 -1 638,28 SoD

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781202



Změnový list č. 6b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Záměna původně navrženého jednobarevného šedého obkladu a dlažeb v prostorách 
sociálního zázemí a chodeb za různobarevné provedení vhodné do školních prostorů. Dále 
pak dochází ke změně nášlapné vrstvy v prostorách šaten a nářaďovny. 
  
 
Dopad na cenu:     méněpráce:       
                                vícepráce:         670 892,95 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:       670 892,95 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 6b

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL6b Keramické dlažby a obklady, podlahy lité 670 892,95

D 771 Podlahy z dlaždic 319 510,76

271 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 
120 mm

m 123,528 106,52 13 158,20 SoD

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 
mm

VV 32,44+13,48+12,9+3,2+16,00+30,00+43,648 151,668

-28,14 -28,140

VV Součet 123,528

272 M 597613.R sokl s keramických dlaždic - podlahy, v=100 mm m 151,234 147,49 22 305,53 SoD

PP sokl s keramických dlaždic - podlahy, v=80 mm

VV 131,508*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 151,234

K R
Montáž keramické dlažby 30x30 cm, v nadstandartních barevných 
variantách

m2 236,028 500,26 118 075,37 KALK

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidem

VV 26,76+11,14+10,64+6,73+19,13+62,59+119,60 256,590

-20,562 -20,562

VV Součet 236,028

M R Keramické dlaždice 30x30 cm, v nadstandartní barevných variantách m2 283,234 496,38 140 591,69 KALK

PP dlaždice keramické

VV Součet 283,234

VV 236,028*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 283,234

275 K 771577154
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 236,028 47,94 11 315,18 SoD

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

VV 236,028 236,028

VV Součet 236,028

276 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 236,028 46,05 10 869,09 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 236,028 236,028

VV Součet 236,028

277 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m % 1,950 1 638,82 3 195,70 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 309 721,52
293 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 229,032 46,05 10 546,92 SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

212,632+16,4

VV Součet 229,032

K R
Montáž obkladů vnitřních keramických 20 x 20 cm, v nadstandartních 
barevných variantách

m2 229,032 550,03 125 974,47 KALK

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

212,632+16,4

VV Součet 229,032

M R Keramický obklad 20x20 cm, v nadstandartních barevných variantách m2 274,838 542,21 149 019,91 KALK

PP obklad keramický

299 K 781494511.R Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 117,438 188,46 22 132,37 SoD

PP Obklad - dokončující práce nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

114,238+3,2

VV Součet 117,438

300 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m % 1,250 1 638,28 2 047,85 SoD

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny, PŘÍPOČET - KERAMICKÉ DLAŽBY A OBKLADY, 
PODLAHY LITÉ

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 



PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781202

D 777 Podlahy lité 41 660,67
285 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 29,340 17,21 504,94 SoD

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící

VV 15,30+14,04 29,340

286 M 61155351R podložka PUR 8 mm m2 32,274 40,97 1 322,27 SoD

PP podložka PUR 8 mm

VV 29,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 32,274

287 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 29,340 53,26 1 562,65 SoD

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

VV 15,30+14,04 29,340

288 K 777521101 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy m2 29,340 426,09 12 501,48 SoD

PP Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 1 mm

VV 15,30+14,04 29,340

289 K 777521103 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 2 mm dekorativní lité podlahy m2 29,340 616,20 18 079,31 SoD

PP Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm

VV 15,30+14,04 29,340

290 K 777622103 Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy m2 29,340 180,27 5 289,12 SoD

PP Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní

VV 15,30+14,04 29,340

291 K 783997161
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š 
do 50 mm

m 24,000 57,36 1 376,64 SoD

PP
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení vodorovného značení 
(lajnování), šířky do 50 mm

VV
"m.č. 1.12" 
20,1*2+11,1*3+18*2+9*4+2,45*4+4,3*4+3,65*2+3,14*2,5*2+3,14*1,6+3,14*10

231,924

292 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m % 0,250 4 097,05 1 024,26 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m



Změnový list č. 7a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Odpočet původně navržených zařizovacích předmětů v sociálním zázemí přístavby 
tělocvičny (koupelny, WC) z důvodu jejich záměny za výrobky vyšší kvality a v provedení  
,,antivandal´´ pro zvýšení odolnosti výrobků při jejich využívání. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:       -78 923,08 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         
                                ZL celkem: snížení ceny o:      -78 923,08 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 7a

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL7a Vybavení koupelen -78 923,08
D 768 Ostatní konstrukce a práce -78 923,08

227 K O.1.15
Deska pro 3 zapuštěná umyvadla - dl. 1700 mm, kompletní provedení 
včetně obkladové desky

kus -1,000 28 679,35 -28 679,35 SoD

240 K 768-R01
Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průzorem na kontrolu množství - 
D+M

ks -9,000 815,31 -7 337,79 SoD

PP Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průzorem na kontrolu množství - D+M

VV "O.1.1"1 1,000

VV "O.1.2"1 1,000

VV "O.1.3"1 1,000

VV "O.1.4"1 1,000

VV "O.1.10"1 1,000

VV "O.1.11"1 1,000

VV "O.1.15"3 3,000

VV Součet 9,000

241 K 768-R02 Zásobník papírových ručníků nerez mat, uzamykatelný - D+M ks -9,000 1 851,87 -16 666,83 SoD

PP Zásobník papírových ručníků nerez mat, uzamykatelný - D+M

VV "O.1.1"1 1,000

VV "O.1.2"1 1,000

VV "O.1.3"1 1,000

VV "O.1.4"1 1,000

VV "O.1.10"1 1,000

VV "O.1.11"1 1,000

VV "O.1.15"3 3,000

VV Součet 9,000

242 K 768-R03 Odpadkový koš nerez s víkem, bezdotykový - D+M ks -7,000 1 507,71 -10 553,97 SoD

PP Odpadkový koš nerez s víkem, bezdotykový - D+M

VV "O.1.1"1 1,000

VV "O.1.2"1 1,000

VV "O.1.3"1 1,000

VV "O.1.4"1 1,000

VV "O.1.10"1 1,000

VV "O.1.11"1 1,000

VV "O.1.15"1 1,000

VV Součet 7,000

244 K 768-R05 Zásobník na toaletní papír, nerez mat, uzamykatelný - D+M ks -4,000 1 679,79 -6 719,16 SoD

PP Zásobník na toaletní papír, nerez mat, uzamykatelný - D+M

VV "O.1.1"1 1,000

VV "O.1.2"1 1,000

VV "O.1.3"1 1,000

VV "O.1.4"1 1,000

VV Součet 4,000

245 K 768-R06 Závěsná WC štětka nerez mat s vyměnitelnou hlavicí - D+M ks -4,000 1 042,29 -4 169,16 SoD

PP Závěsná WC štětka nerez mat s vyměnitelnou hlavicí - D+M

VV "O.1.1"1 1,000

VV "O.1.2"1 1,000

VV "O.1.3"1 1,000

VV "O.1.4"1 1,000

VV Součet 4,000

246 K 768-R07 Pevné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 200 mm - D+M ks -1,000 427,73 -427,73 SoD

PP Pevné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 200 mm - D+M

VV "O.1.5"1 1,000

247 K 768-R08 Sklopné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 100 mm - D+M ks -1,000 785,81 -785,81 SoD

PP Sklopné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 100 mm - D+M

VV "O.1.5"1 1,000

248 K 768-R09 Pevné svislé madlo, nerez mat, 500 mm - D+M ks -1,000 371,19 -371,19 SoD

PP Pevné svislé madlo, nerez mat, 500 mm - D+M

Přístavba tělocvičny Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny, ODPOČET - VYBAVENÍ KOUPELEN

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
život památkám o.p.s, Široká 

376, 588 32 Brtnice

Památky Tábor s.r.o.



VV "O.1.5"1 1,000

251 K 768-R12 Dvojháček nerez na zeď - D+M ks -5,000 347,43 -1 737,15 SoD

PP Dvojháček nerez na zeď - D+M

VV "O.1.10"2 2,000

VV "O.1.11"2 2,000

VV "O.1.5"1 1,000

VV Součet 5,000

256 K 95-010 D+M - Pisoárová dělící stěna 410x660x100 mm ks -1,000 1 474,94 -1 474,94 SoD

PP Dodávka a montáž - Pisoárová dělící stěna 410x660x100 mm

VV "vybavení"1 1,000

VV Součet 1,000



Změnový list č. 7b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Záměna původně navržených zařizovacích předmětů v sociálním zázemí přístavby 
tělocvičny (koupelny, WC) za nové výrobky vyšší kvality a v provedení ,,antivandal´´ pro 
zvýšení odolnosti výrobků při jejich využívání. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         
                                vícepráce:     71 419,68 Kč bez DPH 

         ZL celkem: zvýšení ceny o:        71 419,68 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 7b

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

ZL7b Vybavení koupelen a WC - Provedení ANTIVANDAL 71 419,68
D 768 Ostatní konstrukce a práce 71 419,68

K 768-R01 Dávkovač mýdla nerez mat 1000 ml s průzorem na kontrolu množství - D+M  varianta antivandal ks 6,000 1 620,00 9 720,00 Kalk

PP

K 768-R02 Zásobník papírových ručníků nerez mat, uzamykatelný - D+M  varianta antivandal ks 6,000 2 840,87 17 045,22 Kalk

PP

K 768-R03 Odpadkový koš nerez s víkem, bezdotykový - D+M   varianta antivandal ks 6,000 3 597,71 21 586,26 Kalk

PP

K 768-R05 Zásobník na toaletní papír, nerez mat, uzamykatelný - D+M   varianta antivandal ks 4,000 2 600,79 10 403,16 Kalk

PP

K 768-R06 Závěsná WC štětka nerez mat s vyměnitelnou hlavicí, uzavíratelné pouzdro - D+M  varianta antivandal ks 4,000 1 532,29 6 129,16 Kalk

PP

K 768-R07 Pevné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 200 mm - D+M   varianta antivandal ks 1,000 1 397,73 1 397,73 Kalk

PP

K 768-R08 Sklopné vodorovné madlo, nerez mat, s přesahem 100 mm - D+M   varianta antivandal ks 1,000 2 015,81 2 015,81 Kalk

PP

K 768-R09 Pevné svislé madlo, nerez mat, 500 mm - D+M   varianta antivandal ks 1,000 825,19 825,19 Kalk

PP

K 768-R12 Dvojháček nerez na zeď - D+M    varianta antivandal ks 5,000 459,43 2 297,15 Kalk

PP

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

Vybavení koupelen a WC - VARIANTA ANTIVANDAL

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny



Změnový list č. 8a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Z důvodu zlepšení akustických a užitných vlastností místnosti tělocvičny, dochází k záměně 
částečného laminového obložení stěn tělocvičny za kompletní obložení stěn tělocvičny i 
nářaďoven kobercovým obložením.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:    -95 084,54 Kč bez DPH                               

vícepráce:          
                                ZL celkem: snížení ceny o:       -95 084,54 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 8a

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám o.p.s, 
Široká 376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL9a CENA CELKEM -95 084,54

09a_1 Lamino obložení stěn - tělocvičny - odpočet -94 166,80
D PSV Práce a dodávky PSV
D 769 Vybavení tělocvičny, VARIANTA PŘEKLIŽKA BUK DLE PROJEKTU, ODPOČET -94 166,80

265 K V.1.8 Dřevěné obložení stěn - kompletní provedení   m2 -52,000 1 810,90 -94 166,80 SoD

PP Dřevěné obložení stěn - kompletní provedení

52,00 " VÝMĚRA DLE SoD 52,000

Součet 52,000

P
 Poznámka k položce:

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU VIZ TABULKA TĚLOCVIČNÉ PRVKY 
V.1.8

09a_2 Dekorativní obraz na stěně HRÁČI - odpočet -917,74
D 768 Ostatní konstrukce a práce -917,74

253 K 768-R14 Malba na stěně (hráči) - kompletní provedení m2 -3,500 262,21 -917,74 SoD

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny, ODPOČET - KOBEREC NA STĚNĚ 
TĚLOCVIČNY

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 



Změnový list č. 8b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Z důvodu zlepšení akustických a užitných vlastností místnosti tělocvičny, dochází k záměně 
částečného laminového obložení stěn tělocvičny za kompletní obložení stěn tělocvičny i 
nářaďoven kobercovým obložením. Pro zlepšení ukotvení sportovních prvků (kruhy, 
basketbalový koš, šplhová konstrukce) jsou tyto prvky doplněny o statické závěsy. Dle 
požadavku uživatele je sportovní vybavení tělocvičny doplněno o sestavu výsuvné hrazdy. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:          
                                vícepráce:         251 721,75 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:       251 721,75 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  



 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 8b

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.07.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám o.p.s, 
Široká 376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ZL9b CENA CELKEM 251 721,75

09_1 Obložení stěn kobercem 183 931,75
D 769 Vybavení tělocvičny, VARIANTA KOBEREC NA STĚNĚ, PŘÍPOČET 183 931,75

K 776511112 Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m m2 209,958 378,00 79 364,12 ÚRS I/2023

PP Lepení textilních vpichovaných pásů na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m

(21,00+12,00)*2,00*2,40-(2,10*2,10)*3,00-(1,20*2,10) "TĚLOCVIČNA MČ 1.12 142,650

(5,35+2,80)*2,00*2,40-(2,10*2,10) "NÁŘAĎOVNA I. MČ 1.13 34,710

(4,91+2,80)*2,00*2,40-(2,10*2,10) "NÁŘAĎOVNA II. MČ 1.14 32,598

Součet 209,958

M 69751061 koberec zátěžový VEGA NEW, 4 m, 2531 STEEL m2 230,954 298,00 68 824,23 ÚRS I/2023

PP 209,958*1,10 230,954

Součet 230,954

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 84,700 180,00 15 246,00 ÚRS I/2023

PP Montáž obvodových lišt lepením

(21,00+12,00)*2,00-(2,10*3,00)-(1,20*2,10) "TĚLOCVIČNA MČ 1.12 57,180

(5,35+2,80)*2,00-(2,10) "NÁŘAĎOVNA I. MČ 1.13 14,200

(4,91+2,80)*2,00-(2,10) "NÁŘAĎOVNA II. MČ 1.14 13,320

Součet 84,700

M 16005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 93,170 220,00 20 497,40 ÚRS I/2023

PP 84,7*1,10 93,170

Součet 93,170

09_2 Statické závěsy vybavení tělocvičny 25 980,00
D 769 Vybavení tělocvičny 25 980,00

K V.1.1 Gymnastické tělocvičné kruhy cívkové - statické závěsy do voštinových tvárnic kus 3,000 450,00 1 350,00 KALK

PP Gymnastické tělocvičné kruhy cívkové - kompletní provedení

P
 Poznámka k položce:

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU VIZ TABULKA TĚLOCVIČNÉ PRVKY V.1.1

K V.1.2 Basketbalový koš - statické závěsy do voštinových tvárnic kus 12,000 450,00 5 400,00 KALK

PP Basketbalový koš - kompletní provedení

P
 Poznámka k položce:

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU VIZ TABULKA TĚLOCVIČNÉ PRVKY V.1.2

K V.1.3 Žebřiny - 950 x 2900 mm - statické závěsy do voštinových tvárnic kus 32,000 450,00 14 400,00 KALK

PP Žebřiny - 950 x 2900 mm, kompletní provedení

P
 Poznámka k položce:

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU VIZ TABULKA TĚLOCVIČNÉ PRVKY V.1.3

K V.1.4 Šplhová konstrukce - statické závěsy do voštinových tvárnic kus 8,000 450,00 3 600,00 KALK

PP Šplhová konstrukce - kompletní provedení

P
 Poznámka k položce:

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU VIZ TABULKA TĚLOCVIČNÉ PRVKY V.1.4

K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 1 230,00 1 230,00 SoD

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

09_3 Výsuvná hrazda
D 769 Vybavení tělocvičny 41 810,00

K R Dodávka výsuvné hrazdy ks 1,000 39 560,00 39 560,00 Kalk

K R Montáž výsuvné hrazdy soub. 1,000 2 250,00 2 250,00 Kalk

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny - KOBEREC NA STĚNĚ TĚLOCVIČNY, STATICKÉ ZÁVĚSY, HRAZDA



Změnový list č. 9a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  1.04 Elektroinstalace – silnoproud, slaboproud 
 
Technický popis změny stavby: 
 
V rámci zvýšení bezpečnosti a odolnosti zařízení byla původně navržená přisazená 
standartní svítidla zaměněna za svítidla zabudovaná ve stropním podhledu. Nově navržená 
svítidla jsou v provedení „sport“, tedy se zvýšenou odolností proti mechanickému poškožení.  
 
Dopad na cenu:     méněpráce:            - 94 887,63 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                     
                                ZL celkem: snížení ceny o:                   - 94 887,63 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., Ing. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 9a

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

ZL10a Změna svítidel v tělocvičně -94 887,63
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -94 887,63

61 M 348144480
svítidlo do tělocvičny č.3 LED-14500-4K, IP23 
LED 1160x360x72 95W

kus -12,000 6 022,66 -72 271,92 SoD

PP
svítidlo do tělocvičny č.3 LED-14500-4K, IP23 LED 1160x360x72 
95W

63 M 3481444801
svítidlo do tělocvičny č.3 LED-14500-4K, IP23 
LED 1160x360x72 95W s nouzovým zdrojem

kus -3,000 7 538,57 -22 615,71 SoD

PP
svítidlo do tělocvičny č.3 LED-14500-4K, IP23 LED 1160x360x72 
95W s nouzovým zdrojem

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny

01.04 - Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud - ZMĚNA 
SVÍTIDEL V TĚLOCVIČNĚ - ODPOČET

život památkám o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

Památky Tábor s.r.o.



Změnový list č. 9b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  1.04 Elektroinstalace – silnoproud, slaboproud 
 
Technický popis změny stavby: 
 
V rámci zvýšení bezpečnosti a odolnosti zařízení byla původně navržená přisazená 
standartní svítidla zaměněna za svítidla zabudovaná ve stropním podhledu. Nově navržená 
svítidla jsou v provedení „sport“, tedy se zvýšenou odolností proti mechanickému poškožení.  
 
Dopad na cenu:     méněpráce:             
                                vícepráce:                     140 305,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:                   140 305,00 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 9b

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor Projektant:

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL10b Změna svítidel v tělocvičně 140 305,00
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 140 305,00

M 348144480
svítidlo do tělocvičny LED panel 120*60 do podhledu, 2000lm, 
provedení sport

kus 15,000 8 925,00 133 875,00 Kalk

M 3481444801 Nouzové svítidlo s piktogramem kus 5,000 1 286,00 6 430,00 Kalk

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny

01.04 - Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud - ZMĚNA SVÍTIDEL V 
TĚLOCVIČNĚ - PŘÍPOČET

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 32 
Brtnice



Změnový list č. 10: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  01.02 - Vytápění 
 
Technický popis změny stavby: 
Narovnání výměr jednotlivých dimenzí potrubí oproti SoD dle skutečného trasování potrubí.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                         0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                  125 740,89 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:                125 740,89 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 



 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 10

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ZL 13 Doplnění rozvodů ÚT 125 740,89
D 713 Izolace tepelné 8 671,64

1 K 733811231
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 
přes 9 do 13 mm DN do 22 mm

m 33,000 62,28 2 055,24 SoD

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

2 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 
přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm

m 85,000 77,84 6 616,40 SoD

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 
45 mm

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 117 069,25

10 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm m 30,000 466,24 13 987,20 SoD

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1

12 K 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm m 85,000 1 212,73 103 082,05 SoD

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5

01.02 - Vytápění

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

Památky Tábor s.r.o.

život památkám o.p.s, Široká 376, 588 
32 Brtnice

p.č. 374, 376 a 373/1 



Změnový list č. 11: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
Doplnění systému generálního klíče pro zvýšení uživatelského komfortu při obsluze objektu. 
Pro snadnější orientaci malých dětí v tělocvičně dochází k barevnému zvýraznění dveří 
šaten. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                    0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:               74 500,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:             74 500,00 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 11

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám o.p.s, 
Široká 376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ZL14 Náklady soupisu celkem 74 500,00

D 14a BAREVNÝ POLEP DVEŘNÍCH KŘÍDEL 36 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 36 500,00

K T.1.1
Dveře vnitřní, polodrážkové, jednokřídlé, otočné - Příplatek za barevný 
polep vnější plochy dveřních křídel

kus 5,000 7 300,00 36 500,00 KALK

PP Dveře vnitřní, polodrážkové, jednokřídlé, otočné - 800/ 1970, 900/1970, 1800/1970 mm

VV 1,00+1,00    800/1970 mm, ŽLUTÁ A ZELENÁ

VV 2,00             900/1970 mm, ČERVENÁ

VV 1,00             1800/1970 mm, ČERVENÁ

14b SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE 38 000,00
766 Konstrukce truhlářské 38 000,00
T.1.1 Dveře vnitřní, DOPLNĚNÍ SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE soub 1,000 38 000,00 38 000,00 KALK

1,00+1,00    800/1970 mm, ŽLUTÁ A ZELENÁ

1,00+1,00    800/1970 mm, ŽLUTÁ A ZELENÁ

1,00+1,00    800/1970 mm, ŽLUTÁ A ZELENÁ

2,00             900/1970 mm, ČERVENÁ

1,00             1800/1970 mm, ČERVENÁ

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny - DVEŘNÍ KŘÍDLA, GENERÁLNÍ KLÍČ



Změnový list č. 12a: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  IO 01 Venkovní objekty a dešťová kanalizace 
 
Technický popis změny stavby: 
Z důvodu zvýšení bezpečnosti bude nahrazena dopadová plocha pod venkovními herními 
prvky z původně projektem navrženého kačírku na dopadovou plochu v provedení z pryžové 
rohože. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:        -139 627,20 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                   
                                ZL celkem: snížení ceny o:               -139 627,20 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 12a

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

ZL15a Náklady soupisu celkem -139 627,20
D  ZMĚNA ŘEŠENÍ DOPADOVÉ PLOCHY HŘIŠTĚ -139 627,20
D Zemní práce - povrchové úpravy terénu PŮVODNÍ ŘEŠENÍ, KAČÍREK - ODPOČET -139 627,20

35 K 571908112 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm m2 -80,000 688,30 -55 064,00 SoD

PP Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm

VV kačírek pod herní sestavou

VV 80 80,000

66 K 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z kačírku m2 -80,000 1 057,04 -84 563,20 SoD

PP Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

IO 01 - Venkovní objekty a dešťová kanalizace, ODPOČET - ZMĚNA ŘEŠENÍ DOPADOVÉ PLOCHY 
HŘIŠTĚ



Změnový list č. 12b: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  IO 01 Venkovní objekty a dešťová kanalizace 
 
Technický popis změny stavby: 
Z důvodu zvýšení bezpečnosti bude nahrazena dopadová plocha pod venkovními herními 
prvky z původně projektem navrženého kačírku na dopadovou plochu v provedení z pryžové 
rohože. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         
                                vícepráce:                  359 795,40 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:                359 795,40 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 



 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 
 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 12b

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor Projektant:

život 
památkám 
o.p.s, Široká 
376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

ZL 15b Náklady soupisu celkem 359 795,40

D 15_1  ZMĚNA ŘEŠENÍ DOPADOVÉ PLOCHY HŘIŠTĚ 343 359,00
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu NOVÉ ŘEŠENÍ, PRYŽOVÁ DLAŽBA - PŘÍPOČET 343 359,00

K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm, 8/16 mm m2 81,000 217,00 17 577,00 ÚRS I/2023

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm, 8/16 mm

9,00*9,00 dopadová plocha pod herní sestavou 81,000

K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm, 16/32 mm m2 81,000 217,00 17 577,00 ÚRS I/2023

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm 16/32 mm

9,00*9,00 dopadová plocha pod herní sestavou 81,000

4601 R Dodávka a pokládka pryžových dlaždic 50x50x4,5 cm, různé barvy m2 81,000 3 805,00 308 205,00 KALK

Dodávka a pokládka pryžových dlaždic 50x50x4,5 cm, základní plocha zelená, doplněná o různobarevné dlaždice 

9,00*9,00 dopadová plocha pod herní sestavou 81,000

D 15_2 ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU PŘED VSTUPEM DO TĚLOCVIČNY 16 436,40
D 5 Komunikace pozemní 16 436,40

33 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm m2 22,500 39,33 884,93 ÚRS I/2023

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm

VV Vydlážděná plocha před vstupem do tělocvičny

VV 22,5*1,5 22,500

34 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 22,500 158,97 3 576,83 ÚRS I/2023

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

36 K 596211131 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2 m2 22,500 277,78 6 250,05 ÚRS I/2023

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 100 m2

37 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 25,875 221,24 5 724,59 SoD

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

Přístavba tělocvičny Čekanice

IO 01 - Venkovní objekty a dešťová kanalizace,PŘÍPOČET - ZMĚNA ŘEŠENÍ DOPADOVÉ PLOCHY HŘIŠTĚ



Změnový list č. 13: 
 
 
Název akce:  „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele  SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant:  život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 01 - Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
Na základě velmi špatného technického stavu je nutné odstranit celou skladbu podlahové 
konstrukce v původní tělocvičně. Stropy ve výdejně a jídelně budou opatřeny SDK 
kazetovým SDK podhledem a stěny budou obloženy z hygienických důvodů laminovým 
obložením. Skladba stropní konstrukce nad prostory klubovny bude doplněna o tepelnou 
izolaci.   
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         
                                vícepráce:                  581 816,81 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:     581 816,81 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r.  
(datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč) 
 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 850/17/2023 ze dne 14.8.2023. 



SOUPIS PRACÍ - Změnový list 13

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám o.p.s, Široká 
376, 588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ZL16 Náklady soupisu celkem 581 816,81
D 16_1 Odstranění původní podlahy bývalé tělocvičny 21 886,14

K R Demolice podlahového betonu m3 1,183 3 526,00 4 171,26 Kalk

K R Odstranění škvárobetonu, včetně odvozu na skládku m3 11,115 899,00 9 992,39 Kalk

K R Odstranění povalového stropu, včetně odvozu na skládku m3 3,413 2 263,00 7 722,49 Kalk

16_2 SDK Kazetový podhled - doplnění ve výdejně a jídelně 195 260,00

K R
Kazetový strop rastr , 600x600 viditelný rastr , tl.10  mm,  REI min 30, dodávka 
a montáž všech komponentů                     

m2 130,000 1 502,00 195 260,00 Kalk

16_3 Nové laminové obložení stěn v jídelně 272 794,50
D PSV Práce a dodávky PSV
D Obložení pultu výdeje jídel 18 711,00

K R Lamino obložení stěn pultu výdeje jídel m2 7,700 2 430,00 18 711,00 Kalk

PP Lamino obložení stěn 

(0,80+5,50+0,80)*0,90*1,20 7,700

Součet 7,700

Laminové obložení stěn jídelny a výdejny 254 083,50
K R Lamino obložení stěn nové jídelny ve výšce 2 m m2 60,000 3 852,00 231 120,00 Kalk

PP Lamino obložení stěn 

(9,3+9,3+6,5+6,5-1,6)*2 60,000

Součet 60,000

K R Lamino obložení stěn nové výdejny ve výšce 1,35 m m2 9,450 2 430,00 22 963,50 Kalk

PP Lamino obložení stěn 

7*1,35 9,450

Součet 9,450

16_4 Dopočet tepelné izolace podhledu - klubovna 91 876,17
D 713 Izolace tepelné 91 876,17

152 K
7131111
21

Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 182,172 92,59 16 867,31 SoD

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

Součet 89,300

(89,3*2)*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 182,172

153 M
6315210
4

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm m2 91,086 319,57 29 108,35 SoD

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm

VV "m.č. 2.01" 17,200

VV "m.č. 2.02" 70,240

VV "m.č. 2.03" 1,860

VV Součet 89,300

VV 89,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 91,086

154 M
6315210
8

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm m2 91,086 399,87 36 422,56 SoD

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm

VV "m.č. 2.01" 17,200

VV "m.č. 2.02" 70,240

VV "m.č. 2.03" 1,860

Součet 89,300

89,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 91,086

162 K
7132911
32

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií m2 89,300 64,49 5 758,96 SoD

PP
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábrany stropů vrchem fólií

VV "m.č. 2.01" 17,200

VV "m.č. 2.02" 70,240

VV "m.č. 2.03" 1,860

Součet 89,300

163 M
2832921
00

zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m m2 98,230 37,86 3 718,99 SoD

PP zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m

VV 89,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 98,230

Přístavba tělocvičny Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny, Demolice a odstranění staré podlahy bývalé tělocvičny, doplnění SDK podledů, lamino obklad 
stěn


